
ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

DECRETO

VISTO que en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva nº 80 de fecha 29 de abril de 2021, se 
publicó la Resolución de esta Alcaldía nº 2021-00424, de 22 de abril, por la que se han aprobado 
las bases que han de regir la Bolsa Única Común para atender necesidades temporales de 
contratación en el ayuntamiento de Bollullos par del Condado, siendo el plazo de presentación de 
solicitudes de 2 meses, contados a partir del día siguiente al de la publicación de este extracto de 
la convocatoria en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva. 

VISTO que con fecha 15 de mayo de 2023, se publicó en la web y tablón de anuncios una nota 
informativa para la actualización de la Bolsa Única Común de conformidad con el apartado octavo 
de sus bases, estableciéndose un plazo para presentación de nuevas solicitudes o actualización 
de las ya presentadas hasta el 31 de octubre de 2023, plazo que fue ampliado hasta el 30 de 
noviembre de 2023.

VISTO que con fecha 02/12/2024 se publicó, en el apartado de Empleo de la página web del 
Ayuntamiento https://www.bollullospardelcondado.es/empleo/actualizacion-2023-bolsa-
unica-comun, la relación provisional de admitidos y excluidos de la Bolsa de Peón Oficios, 
disponiendo los aspirantes de un plazo de diez días hábiles a partir del día siguiente al de la 
publicación en el apartado de Empleo de la página web del Ayuntamiento, para reclamar y 
subsanar, en su caso, los defectos que motiven su exclusión.

VISTO que dentro del plazo para ello, del 3 al 18 de diciembre de 2024, ambos inclusive, NO se 
han presentado alegaciones.

En virtud de ello y de conformidad con la base séptima del citado procedimiento,

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos de la Bolsa Única Común de 
PEÓN OFICIOS, con la autobaremación que a continuación se indica:

NUM. FECHA
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL TITULACIONES TOTAL

REGISTR
O

REGIST
RO DNI APELLIDOS NOMBRE A1 A2 A3

TOTA
L

ANT
.

FOR
M. D1 D2 D3 D4

TOTA
L

PUNT
OS

2023/1383
6

30/11/20
23

***4774
**

ACOSTA 
SANTIAGO JUAN 0,00

0,0
0 0,00 0,00 0,00 11,00

0,0
0

0,0
0

3,0
0

2,0
0 5,00 16,00

2023/1037
4

02/10/20
23

***4176
** ALBARRÁN OJEDA 

JOSE 
MANUEL 1,30

0,0
0

16,1
0

17,4
0 0,65 1,68

0,0
0

4,0
0

3,0
0

0,0
0 7,00 26,73

2023/1040
0

02/10/20
23

***2561
**

ALCÁNTARA 
VILLARÁN OLIVER 0,30

0,0
0 0,00 0,30 0,00 8,26

0,0
0

0,0
0

3,0
0

2,0
0 5,00 13,56

2023/1171
5

25/10/20
23

***1087
**

ÁLVAREZ 
RODRÍGUEZ JOSE MARIA 1,90

0,0
0 0,00 1,90 1,45 0,00

0,0
0

0,0
0

3,0
0

0,0
0 3,00 6,35

2023/1360
3

28/11/20
23

***0009
**

BARRAGÁN 
ANGUAS DIEGO 0,00

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 0,00

2023/1231
3

30/10/20
23

***0758
** BARRERA SALAS 

JUAN 
MANUEL 0,00

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

2,0
0 2,00 2,00

2023/1242
9

31/10/20
23

***4829
**

CABRERA 
MARAVER CRISTINA 0,00

0,0
0 0,00 0,00 0,25 1,25

0,0
0

0,0
0

0,0
0

2,0
0 2,00 3,85

C
S

V
: 

07
E

90
00

C
D

5A
D

00
I1

H
0P

7F
3H

5K
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9000CD5AD00I1H0P7F3H5K3

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
LIDIA INFANTE RAPOSO-CONCEJAL DE RRHH, URBANISMO Y SEGURIDAD CIUDADANA Y TRÁFICO  -

08/01/2025
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  08/01/2025 10:53:56

EXPEDIENTE ::
2024REGIN0000104

Fecha: 05/06/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

 2025-00010
 08/01/2025 10:53



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

2023/1359
1

28/11/20
23

***5831
**

CAMACHO 
ÁLVAREZ 

M.ª 
INMACULADA 0,00

0,0
0 1,35 1,35 0,00 0,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 1,35

2023/8384
04/08/20

23
***2026

**
CAMACHO 
LAGARES JAVIER 0,70

0,0
0 1,35 2,05 0,80 0,74

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 3,59

2023/1238
2

31/10/20
23

***1394
** CAMACHO LÓPEZ JESÚS 0,00

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 0,00

2023/6418
05/06/20

23
***6589

** CAMPOS ACOSTA 
JOSE 
MANUEL 4,80

3,8
4 2,40

11,0
4 0,00 15,00

0,0
0

4,0
0

3,0
0

2,0
0 9,00 35,04

2023/6972
19/06/20

23
***1269

** CANO IGLESIAS SILVIA 0,00
0,0

0 0,00 0,00 0,00 3,30
0,0

0
8,0

0
0,0

0
2,0

0 10,00 13,30
2023/1158

3
24/10/20

23
***4707

**
CARRASCO 
VALDAYO EVA MARÍA 0,20

0,0
0 0,00 0,20 0,25 13,64

0,0
0

4,0
0

3,0
0

0,0
0 7,00 21,09

2023/8447
07/08/20

23
***5193

**
CARRELLÁN 
ACOSTA F. JAVIER 0,20

0,0
0 4,99 5,19 0,10 0,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 5,29

2023/1211
2

29/10/20
23

***9209
**

CERRATO 
SÁNCHEZ

JOSE 
ANTONIO 0,10

0,0
0 5,80 5,90 0,05 0,40

0,0
0

0,0
0

0,0
0

2,0
0 2,00 8,35

2023/6786
13/06/20

23
***4600

** CLAVIJO ESPINA SAMUEL 0,00
0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0
0,0

0
0,0

0
0,0

0 0,00 0,00
2023/1211

9
29/10/20

23
***5225

**
CLAVIJO 
FERNÁNDEZ

ANTONIA 
AMPARO 0,50

0,0
0 0,00 0,50 0,00 15,00

5,0
0

4,0
0

3,0
0

2,0
0 10,00 25,50

2023/1241
1

31/10/20
23

***3415
**

DEL VALLE 
CARRASCO

ANTONIO 
JESÚS 0,00

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 0,00

2023/9170
31/08/20

23
***5147

** DIAZ ACOSTA
MANUEL 
JESÚS 0,00

0,0
0

12,7
0

12,7
0 0,00 0,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 12,70

2023/1253
9

31/10/20
23

***4563
** DIAZ SALAS

MERCEDES 
ROCÍO 0,00

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0
0

4,0
0

0,0
0

2,0
0 6,00 6,00

2023/1174
8

25/10/20
23

***5210
** DIAZ VALDAYO JOSE MARÍA 0,30

0,0
0 0,25 0,55 0,00 0,00

0,0
0

4,0
0

0,0
0

0,0
0 4,00 4,55

2023/1228
3

30/10/20
23

***4855
**

DOMINGUEZ 
NARANJO NURIA 0,00

0,0
0 0,40 0,40 0,00 0,00

0,0
0

0,0
0

3,0
0

2,0
0 5,00 5,40

2023/1378
4

29/11/20
23

***4582
** ESPINA LÓPEZ JORGE 0,00

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 0,00

2023/7142
23/06/20

23
***1794

**
FERNÁNDEZ 
PÉREZ

JUAN 
CAMILO 1,30

0,0
0 1,10 2,40 0,60 12,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

4,0
0 4,00 19,00

2023/1114
0

17/10/20
23

***0526
**

FERNÁNDEZ 
VILLARÁN IVÁN 0,00

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,40

0,0
0

0,0
0

0,0
0

2,0
0 2,00 2,40

2023/1383
1

30/11/20
23

***4729
** FLORES CANO ANA 0,00

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0
0

4,0
0

3,0
0

0,0
0 7,00 7,00

2023/1084
9

10/10/20
23

***5076
**

GALLARDO 
ROSADO

FRANCISCO 
JOSE 0,00

0,0
0 0,30 0,30 0,25 0,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

2,0
0 2,00 2,55

2023/8779
21/08/20

23
***4139

**
GARCÍA 
DOMÍNGUEZ JOSE LUIS 0,00

0,0
0 0,80 0,80 0,00 0,00

0,0
0

4,0
0

0,0
0

2,0
0 6,00 6,80

2023/1216
1

30/10/20
23

***4216
** GARCÍA MORA MANUEL 0,60

0,0
0 0,00 0,60 0,00 0,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 0,60

2023/1083
4

10/10/20
23

***6001
** GARCÍA SUÁREZ ÁNGEL 1,30

1,0
4 0,00 2,34 1,00 15,00

5,0
0

8,0
0

0,0
0

2,0
0 10,00 28,34

2023/8981
28/08/20

23
***4344

** GAVIRA MORILLO 
FRANCISCO 
JAVIER 0,10

0,0
0 0,00 0,10 0,05 2,60

0,0
0

0,0
0

0,0
0

2,0
0 2,00 4,75

2023/1387
3

30/11/20
23

***5858
**

GONZÁLEZ 
CAMACHO ALEJANDRO 0,00

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 0,00

2023/6260
02/06/20

23
***0852

** GUEROUANI IKRAM 0,00
0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0
0,0

0
0,0

0
0,0

0 0,00 0,00
2023/1251

3
31/10/20

23
***4723

** HIDALGO BENÍTEZ MOISÉS 0,50
3,0

4 0,50 4,04 2,25 0,00
0,0

0
0,0

0
0,0

0
4,0

0 4,00 10,29
2023/1143

9
22/10/20

23
***9444

**
IGLESIAS 
ÁLVAREZ DIEGO 3,00

0,0
8

10,9
5

14,0
3 0,20 0,40

0,0
0

0,0
0

0,0
0

2,0
0 2,00 16,63

2023/1201
0

27/10/20
23

***3380
** IGLESIAS CANO ANTONIO 0,00

3,0
0 1,05 4,05 0,00 1,20

0,0
0

0,0
0

0,0
0

4,0
0 4,00 9,25

2023/1222
4

30/10/20
23

***3779
** IGLESIAS LÓPEZ FERNANDO 0,90

0,0
0 0,15 1,05 0,45 0,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

2,0
0 2,00 3,50

2023/8689
15/08/20

23
***4414

**
INFANTES 
FERNÁNDEZ

JESÚS 
MIGUEL 4,20

0,0
0 0,00 4,20 2,10 15,00

5,0
0

4,0
0

0,0
0

2,0
0 10,00 31,30

2023/1186
6

26/10/20
23

***4726
** JIMÉNEZ GARCÍA ANUSKA 0,00

0,0
0 0,00 0,00 0,60 0,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

2,0
0 2,00 2,60

2023/5893
24/05/20

23
***3853

**
LAGARES 

CARRETERO ANTONIO 0,20
0,0

0 0,00 0,20 0,00 0,00
0,0

0
4,0

0
0,0

0
0,0

0 4,00 4,20

2023/5628
17/05/20

23
***4493

** LAGARES PINTO
ANTONIO DE 
JESUS 2,10

1,6
8 0,00 3,78 1,05 0,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

2,0
0 2,00 6,83

2023/1277
0

07/11/20
23

***4168
** LÓPEZ ESQUIVEL ANA 0,00

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

2,0
0 2,00 2,00

C
S

V
: 

07
E

90
00

C
D

5A
D

00
I1

H
0P

7F
3H

5K
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9000CD5AD00I1H0P7F3H5K3

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
LIDIA INFANTE RAPOSO-CONCEJAL DE RRHH, URBANISMO Y SEGURIDAD CIUDADANA Y TRÁFICO  -

08/01/2025
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  08/01/2025 10:53:56

EXPEDIENTE ::
2024REGIN0000104

Fecha: 05/06/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

2023/1047
0

03/10/20
23

***5197
** LÓPEZ IGLESIAS PEDRO 0,20

0,0
0 0,00 0,20 0,10 0,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 0,30

2023/1336
7

23/11/20
23

***8103
** LOUALI LOUALI SAMIR 0,10

0,0
0

30,0
0

30,1
0 0,00 0,00

0,0
0

4,0
0

0,0
0

0,0
0 4,00 34,10

2023/1208
5

28/10/20
23

***9377
** MARTÍNEZ CRUZ FERNANDO 1,60

0,8
8 3,65 6,13 0,80 1,98

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 8,91

2023/1100
2

13/10/20
23

***5714
**

MARTÍNEZ 
RODRÍGUEZ ANA 0,00

0,4
8 0,00 0,48 0,45 5,60

5,0
0

4,0
0

0,0
0

2,0
0 10,00 16,53

2023/1136
6

20/10/20
23

***5044
**

MORALES 
BENJUMEA CARLOS 0,60

0,4
8 0,00 1,08 3,00 0,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

2,0
0 2,00 6,08

2023/1225
6

30/10/20
23

***5039
**

MORALES 
BENJUMEA

PEDRO 
ANTONIO 0,80

0,0
0 0,00 0,80 0,40 0,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 1,20

2023/1080
3

09/10/20
23

***2872
**

MORENO 
SÁNCHEZ IVÁN 0,00

0,0
0 0,55 0,55 0,65 15,00

0,0
0

4,0
0

3,0
0

2,0
0 9,00 25,20

2023/8361
03/08/20

23
***7827

** MORO DELGADO MANUEL 0,00
0,0

0 0,15 0,15 0,00 0,00
0,0

0
0,0

0
0,0

0
2,0

0 2,00 2,15
2023/1195

1
27/10/20

23
***7340

** MUÑOZ NARANJO JUAN MARÍA 1,20
0,0

0 0,20 1,40 0,60 0,00
0,0

0
0,0

0
0,0

0
0,0

0 0,00 2,00
2023/1360

4
28/11/20

23
***2908

** NEGGAZ MOHAMED 0,00
0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0
0,0

0
0,0

0
0,0

0 0,00 0,00

2023/6084
30/05/20

23
***6230

** OJEDA CANO
JOSÉ 
MANUEL 0,40

0,3
2 0,20 0,92 0,20 0,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

2,0
0 2,00 3,12

2023/8744
18/08/20

23
***3383

** OJEDA DIAZ
JOSÉ 
ANTONIO 0,00

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 0,00

2023/1222
6

16/10/20
23

***4190
** OJEDA VALDAYO ALEJANDRO 0,00

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 0,00

2023/1106
7

16/10/20
23

***9567
** ORTIZ PEÑA

JISELYS 
ISMELDY 0,10

0,0
0 0,00 0,10 0,05 0,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 0,15

2023/1387
7

30/11/20
23

***7400
** PAEZ MÉNDEZ

RAFAEL 
HUMBERTO 21,60

1,4
4

10,8
0

33,8
4 0,00 0,00

0,0
0

8,0
0

6,0
0

2,0
0 10,00 43,84

2023/7487
04/07/20

23
***2824

** PANAIT DUMITRU 0,50
0,0

0 0,00 0,50 4,55 0,00
0,0

0
4,0

0
0,0

0
2,0

0 6,00 11,05
2023/1208

6
28/10/20

23
***1071

** PEÑA ÁVILA JOSÉ LUIS 3,20
0,0

0 1,50 4,70 1,60 15,00
0,0

0
12,
00

3,0
0

2,0
0 10,00 31,30

2023/1243
6

31/10/20
23

***3331
** PÉREZ ARTEAGA JOAQUÍN 0,00

0,0
0 0,00 0,00 0,00 5,40

0,0
0

0,0
0

0,0
0

2,0
0 2,00 7,40

2023/1055
3

04/10/20
23

***1328
**

PÉREZ DE LA 
VILLA RAÚL 0,00

0,0
0

13,6
5

13,6
5 0,00 0,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

2,0
0 2,00 15,65

2023/8627
10/08/20

23
***8066

** PÉREZ GARCÍA ALICIA 0,00
0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0
0,0

0
0,0

0
0,0

0 0,00 0,00
2023/1226

4
30/10/20

23
***4168

** PÉREZ MARTÍN ELOY JACOB 0,00
0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0
0,0

0
0,0

0
0,0

0 0,00 0,00
2023/1203

0
27/10/20

23
***1588

** PÉREZ ROSADO DAVID 0,10
0,0

0 0,00 0,10 0,00 0,00
0,0

0
0,0

0
0,0

0
2,0

0 2,00 2,10

2023/5653
18/05/20

23
***3949

** PINTO
ISABEL DE 
JESÚS 0,00

2,4
0 1,50 3,90 1,50 0,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 5,40

2023/1163
6

25/10/20
23

***7907
**

RAMOS 
CAMACHO DANIEL 0,00

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

4,0
0 4,00 4,00

2023/7258
27/06/20

23
***1381

** RAPOSO CLAVIJO KEVIN 0,60
0,0

0 0,00 0,60 0,35 3,00
0,0

0
0,0

0
0,0

0
2,0

0 2,00 5,95
2023/1202

2
27/10/20

23
***5831

**
REYES 
ALCÁNTARA IGNACIO 0,00

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 0,00

2023/8230
31/07/20

23
***6341

**
REYES 
FERNÁNDEZ JUAN 0,00

0,0
0 0,00 0,00 2,76 0,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

2,0
0 2,00 4,76

2023/1219
6

30/10/20
23

***3771
** REYES SOTELO JOSÉ 1,40

0,0
0

18,5
0

19,9
0 0,70 0,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

2,0
0 2,00 22,60

2023/1121
1

18/10/20
23

***0070
** RHAZI FÁTIMA 0,30

0,0
0 0,00 0,30 0,15 0,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

2,0
0 2,00 2,45

2023/1090
2

11/10/20
23

***4670
**

RODRÍGUEZ 
CANO ÁLVARO 0,00

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0
0

0,0
0

3,0
0

2,0
0 5,00 5,00

2023/1116
2

17/10/20
23

***7834
**

RODRÍGUEZ 
CORONEL ALEJANDRO 0,60

0,0
0 0,00 0,60 0,30 0,40

0,0
0

0,0
0

0,0
0

2,0
0 2,00 3,30

2023/1183
1

26/10/20
23

***7834
**

RODRÍGUEZ 
CORONEL DAVID 0,00

0,0
0 0,35 0,35 0,00 0,40

0,0
0

0,0
0

0,0
0

2,0
0 2,00 2,75

2023/8242
31/07/20

23
***3768

**
RODRÍGUEZ 
LÓPEZ JONATHAN 0,70

0,0
0 0,00 0,70 0,35 13,60

0,0
0

0,0
0

0,0
0

2,0
0 2,00 16,65

2023/1239
8

31/10/20
23

***3398
** ROJAS PÉREZ

JOSÉ 
MANUEL 0,00

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,40

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 0,40

2023/8182
27/07/20

23
***5834

** ROMERO DIAZ JOSÉ MATEO 0,00
0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0
0,0

0
0,0

0
0,0

0 0,00 0,00

C
S

V
: 

07
E

90
00

C
D

5A
D

00
I1

H
0P

7F
3H

5K
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9000CD5AD00I1H0P7F3H5K3

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
LIDIA INFANTE RAPOSO-CONCEJAL DE RRHH, URBANISMO Y SEGURIDAD CIUDADANA Y TRÁFICO  -

08/01/2025
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  08/01/2025 10:53:56

EXPEDIENTE ::
2024REGIN0000104

Fecha: 05/06/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

2023/1046
0

03/10/20
23

***5199
**

ROSADO 
IGLESIAS

MANUEL 
JESÚS 0,40

0,0
0 0,00 0,40 0,00 0,12

0,0
0

0,0
0

0,0
0

2,0
0 2,00 2,52

2023/1220
9

30/10/20
23

***5146
** RUIZ BOA CAROLINA 0,00

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 0,00

2023/1068
1

06/10/20
23

***1606
** RUIZ CAMACHO JESÚS 0,00

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 0,00

2023/1354
2

28/11/20
23

***0766
** RUIZ MAIRENA

MIGUEL 
ÁNGEL 0,80

0,0
0 0,00 0,80 0,40 0,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 1,20

2023/1364
1

29/11/20
23

***1699
** SALAS ESPINA ÁLVARO 0,00

0,0
0 0,10 0,10 0,00 0,00

0,0
0

4,0
0

0,0
0

2,0
0 6,00 6,10

2023/1169
7

25/10/20
23

***3670
** SALAS VALDERA

MERCEDES 
ROCÍO 20,00

0,0
0 0,00

20,0
0 0,50 15,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

2,0
0 2,00 37,50

2023/1206
1

27/10/20
23

***3938
** SÁNCHEZ OJEDA

MIGUEL 
ÁNGEL 0,00

0,0
0

12,8
5

12,8
5 0,00 8,44

0,0
0

0,0
0

0,0
0

2,0
0 2,00 23,29

2023/1358
0

28/11/20
23

***4425
**

SANTOS 
BERROCAL

ÁNGEL 
DAVID 0,00

0,0
0 1,65 1,65 0,00 0,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 1,65

2023/1129
0

19/10/20
23

***1773
**

SUÁREZ 
VALDAYO ADRIÁN 0,00

0,0
0 0,00 0,00 0,00 1,38

0,0
0

8,0
0

0,0
0

2,0
0 10,00 11,38

2023/1195
0

27/10/20
23

***3571
** VALDAYO CRUZ

MIGUEL 
ÁNGEL 14,00

6,0
0 0,00

20,0
0 0,00 0,06

0,0
0

0,0
0

0,0
0

4,0
0 4,00 24,06

2023/1176
1

26/10/20
23

***4197
**

VALDAYO 
RODRÍGUEZ

JOSÉ 
MANUEL 0,30

0,0
0 0,00 0,30 0,15 0,40

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 0,85

2023/8601
10/08/20

23
***5857

**
VALENCIANO 
CANDÓN DAVID 0,10

0,0
0 0,00 0,10 0,00 0,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 0,10

2023/1350
6

27/11/20
23

***5227
**

VALENCIANO 
GARCÍA BELINDA 0,00

0,0
0 0,00 0,00 0,10 0,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 0,10

2023/1209
3

28/10/20
23

***4214
**

VARGAS 
PICHARDO

FRANCISCO 
JOSÉ 0,00

0,0
0 1,00 1,00 0,00 0,00

0,0
0

16,
00

0,0
0

0,0
0 10,00 11,00

2023/1096
1

13/10/20
23

***4455
** VENTURA VEGA SARA 1,00

0,0
0 0,00 1,00 0,10 2,10

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 3,20

2023/1349
9

27/11/20
23

***4175
** VEGA DIAZ PALOMA 0,00

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 0,00

SEGUNDO: Aprobar la relación definitiva de aspirantes excluidos de la Bolsa Única Común de 
PEÓN OFICIOS, que a continuación se indica, con expresión del motivo de exclusión:

NUM. FECHA

REGISTRO REGISTRO DNI APELLIDOS NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN
2023/1183

9 26/10/2023 ***3869** ACHOUR CHAYMAE La copia del DNI aportado no se visualiza

2023/6913 16/06/2023 ***4724** CAMACHO IGLESIAS MANUEL JESÚS La copia del DNI aportado no se visualiza
2023/1388

0 30/11/2023 ***4489** CLAVIJO DIAZ JONATAN La copia del DNI aportado no se visualiza

2023/5609 17/05/2023 ***4463** DIAZ OJEDA DIEGO La copia del DNI aportado no se visualiza
2023/1118

3 17/10/2023 ***4828** GARCÍA MARTÍN SHEILA La copia del DNI aportado no se visualiza

2023/8651 10/08/2023 ***3594** RIVAS DOMINGUEZ MIRIAM La copia del DNI aportado no se visualiza

TERCERO: Que los aspirantes, de conformidad con el apartado 4 de la Base Séptima, disponen 
de un plazo de diez días hábiles a partir del día siguiente al de la publicación de esta resolución en 
el apartado de Empleo de la página web del Ayuntamiento 
(https://www.bollullospardelcondado.es/empleo/actualizacion-2023-bolsa-unica-comun), 
para presentar las alegaciones que estimen oportunas, no teniendo el carácter de recurso. La 
presentación de las alegaciones se realizará, preferentemente, a través del registro de la Sede 
Electrónica del Ayuntamiento (https://sede.bollullospardelcondado.es/registro-telematico/), 
pudiendo presentarse de manera presencial en la Oficina de Atención en Materia de Registro.

C
S

V
: 

07
E

90
00

C
D

5A
D

00
I1

H
0P

7F
3H

5K
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9000CD5AD00I1H0P7F3H5K3

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
LIDIA INFANTE RAPOSO-CONCEJAL DE RRHH, URBANISMO Y SEGURIDAD CIUDADANA Y TRÁFICO  -

08/01/2025
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  08/01/2025 10:53:56

EXPEDIENTE ::
2024REGIN0000104

Fecha: 05/06/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

LA CONCEJALA DELEGADA DE RR.HH., URBANISMO Y SEGURIDAD CIUDADANA Y TRÁFICO,
(Decreto Alcaldía nº 2023-00831 de fecha 28/07/2023

publicado en BOP de Huelva nº 161 de fecha 24/08/2023)

Fdo.: Lidia Infante Raposo

Bollullos par del Condado, a la fecha referenciada digitalmente
 

C
S

V
: 

07
E

90
00

C
D

5A
D

00
I1

H
0P

7F
3H

5K
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9000CD5AD00I1H0P7F3H5K3

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
LIDIA INFANTE RAPOSO-CONCEJAL DE RRHH, URBANISMO Y SEGURIDAD CIUDADANA Y TRÁFICO  -

08/01/2025
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  08/01/2025 10:53:56

EXPEDIENTE ::
2024REGIN0000104

Fecha: 05/06/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL


